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Sosyal Sorumluluk Projesi Nedir? 

Tüm  insanlığı  ve  toplumu  ilgilendiren  problemlerin  çözümüne  katkı  sağlamak  amacı  ile 

kurumun/bireyin  organize  bir  çaba  sonucu  belirli  kaynaklarını  yönlendirerek  yürüttüğü  toplumsal 

gereksinimlere  cevap  veren  projelerdir.  Sosyal  Sorumluluk  Projelerinde  kişisel/kurumsal  bir  çıkar 

güdülmeden topluma fayda sağlamak amaçlanır.       

 

 

Üniversite Sosyal Sorumluluk Projelerinin Kapsamı 

Üniversiteler  temel görevleri  itibarı  ile  zaten  toplumsal  fayda üreten kurumlardır. Üniversiteler  söz 

konusu olduğunda bahsi geçen “Kurumsal Sosyal Sorumluluk” kavramı ise kurumun Eğitim‐Öğretim ve 

Araştırma‐Geliştirme  ile  ilgili çerçevesi mevzuatla belirlenmiş  temel görevleri ve hedefleri dışında 

kalan toplumsal duyarlılık ve dayanışmayı yansıtan faaliyetleri ifade etmektedir. İstisnalar olabilmekle 

birlikte sosyal sorumluluk faaliyetini proje yapan ayırt edici unsur belirli bir kaynağın (zaman, para, 

vb.) tahsis edilmiş olması ve tekil bir faaliyetten çok süregelen faaliyetler dizisini içermesidir.   

 

Sosyal sorumluluk projelerinin konu kapsamı oldukça geniş olmakla birlikte genellikle şu alanlarda 

yürütülür: 

•  Yaşam kalitesini artırmak amacıyla; insan hakları, sağlık, eğitim, yoksulluk, cinsiyet eşitliği vb. 

•  Toplumsal gelişim için; insan hakları, hayvan hakları, çevre, sanat vb. 

 

 

 

Sosyal Sorumluluk Proje Örnekleri: 

Maddi durum ya da aile baskısıyla okula gönderilmeyen kız çocuklarının eğitim alması için yürütülmüş 

proje 

Engelli bireylerin topluma kazandırılmasının amaçlandığı bir proje 

Aile İçi Şiddete Son Verdirmeyi Amaçlayan Proje 

Geri dönüşüm konusuna ilgi çekmeyi ve bu konuda toplumda farkındalık yaratmayı amaçlayan il 

çapında bir proje 

Köy okullarında okuyan ilk ve orta öğretim öğrencilerinin daha önce hiç gitmediği ve görmediği yerleri 

sanal gerçeklik gözlükleri sayesinde tanımaları, görsel tarihi olaylar ile bu olayların yaşandığı şehirlere 

hâkim olmalarını amaçlayan proje 
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Kurumsal Sosyal Sorumluluk Proje Türleri: 

Kurum çapında organizasyonu yapılıp kurumun tüm birimleri/personeli ve/veya öğrencisi ile 

yürüttüğü projeler, 

Kurumun belirli bir biriminin organize ederek yürüttüğü projeler, 

Kurumun belirli bir çalışanı/çalışanları tarafından yürütülen projeler, 

Kurum çatısında ve koordinasyonunda öğrenciler veya öğrenci toplulukları tarafından yürütülen 

projeler. 

Bir başka kurum tarafından yürütülüp MSKÜ’nün birimleri/personeli/öğrencisi ile iştirak ettiği 

projeler 

 

 

Kapsam Dışı Faaliyetlere Örnekler 

 Yaşam Boyu Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Bünyesinde sürdürülen toplumsal faydaya 

yönelik eğitimler (kapsam dışı)   

Veri Girişi İçin Doğru Faaliyet Türü Toplumsal Hizmet Kapsamında Yapılan Eğitimler (YBS‐

Bilimsel, Sanatsal ve Kültürel Etkinlikleri İzleme Modülünden Giriş Yapılacak)  

 Öğretim elemanlarının kendi uzmanlık alanlarında Üniversitenin tanımlı çıktıları ve mevzuatı 

doğrultusunda gerçekleştirdikleri eğitim/danışmanlık hizmetleri (kapsam dışı) 

Veri Girişi İçin Doğru Faaliyet Türü Uygulamaya Dönük Hizmet ve Ürünler (YBS‐Bilimsel, 

Sanatsal ve Kültürel Etkinlikleri İzleme Modülünden Giriş Yapılacak)  

 Toplumsal Fayda Güden Bilimsel Araştırma Projeleri (kapsam dışı)  

Veri Girişi İçin Doğru Faaliyet Türü Toplumsal Faydanın İzlenebildiği Araştırma Projeleri 

(Faaliyet Raporu İlgili Tabloya Giriş Yapılacak‐ YBS dışı veri girişi) 

 

 

Notlar: 

1)  Sosyal  sorumluluk  projeleri  hakkında  daha  fazla  bilgi  ve  destek  için  lütfen  Toplumsal  Katkı 

Koordinatörlüğümüz ile iletişime geçiniz. 

2) Sosyal Sorumluluk Projelerinin devam ve tamamlanma durumunu Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden 

güncelleyiniz! 

 

 


